
令和５年３月１７日 

浜松市立春野中学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立春野中学校運営協議会 

                                                  会 長 鈴木 誠  

 

 

第１回春野中学校運営協議会開催のお知らせ 

 

 

  春光の候、委員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

                                       記 

 

１  日 時    令和５年 ４月２１日（金） 午後２時４０分～ 

 

２ 場 所    春野中学校 会議室 

 

３ 内 容  (1) 授業参観 １４：４０～１５：００ 

 

(2) 協  議 １５：００～１６：００ 

   ・学校運営の基本方針について 

          ・学校生活のルールについて 

 

４ その他    

     ・駐車場は学校北側駐車場を御利用下さい。 

   ・欠席される場合は、お手数ですが教頭（沖田）まで御連絡ください。 

・新型コロナ感染症予防対策のため、マスクの着用をお願いします。 

    

 

 

 

 

 

 

 浜松市立春野中学校 

担当：沖田（教頭） 

９８９－００２３ 


